合併に関するご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚くお礼申し上げます

さて　このたび株式会社さくらケーシーエスの 100％出資連結子会社であるケーシーエスデータ
株式会社と株式会社シィ・エイ・ティは平成 26年 3月 1日をもちまして合併し　新社名を
株式会社 KCSソリューションズとして新たにスタートいたしました

今後　全社一丸となって　皆様のご期待に添えるよう一層の努力をいたす所存でございます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成 26年 3月吉日

代表取締役会長　正木　和彦
代表取締役社長　大西　由紀

記

１．役員体制
代表取締役会長 正　木　和　彦
代表取締役社長 大　西　由　紀
代表取締役専務 井ノ口　正　己 管理本部担当兼営業本部担当
常 務 取 締 役 山　下　定　繁 BPO本部担当
取　　締　　役 笠　木　貞　信 管理本部総務部長
取　　締　　役 西　本　明　仁 管理本部管理部長
取　　締　　役 田　中　　　容 デジタルソーシング部長
取　　締　　役 境　　　弘　道
監　　査　　役 鈴　木　邦　明
監　　査　　役 平　山　喜世治

２．事業所所在地
 本　　社　〒 650-0015　兵庫県神戸市中央区多聞通三丁目 3番 9号　神戸楠公前ビル
 TEL 078-351-3415㈹　　FAX 078-362-8336
 大阪支社　〒 532-0003　大阪府大阪市淀川区宮原四丁目 3番 12号　新大阪明幸ビル
 TEL 06-6393-9881 ㈹　　FAX 06-6393-9099
 東京支社　〒 105-0012　東京都港区芝大門一丁目 3番 10号　コスモタワービル 6F
 TEL 03-5733-2801㈹　　FAX 03-6721-5541

３．ホームページ
 http://www.kcss.co.jp

以　上